SOTE

TRIBUNAL ELECTORRL
DE LR CIUDAD DF REXICD

TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
AYUDAS, DONATIVOS Y SUBSIDIOS
DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

(Cifras en pesos)

AYUDAS, DONATIVOS Y SUBSIDIOS

AYUDAS, DONATIVOS ¥ SUBSIDIOS OTORGADOS

BENEFICIARIO

TIPO

TOTAL

PRESUPUESTO EJERCIDO
(Pesos con dos decimales)

CARACTERISTICAS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL

0.00|0.00

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razondglemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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Sebdirector de Contabilidad y Contrc Encargado de Despacho de la Direccion
de Planeacién y Recursos Financieros
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